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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahı yeni haftaya dengeli başlıyor.

Çin Merkez Bankası’nın büyümeyi canlandırmak ve konut

piyasasındaki çöküşü durdurmak amacıyla uyguladığı

önlemler kapsamında, referans kredi oranlarını düşürmesi,

Asya borsalarına alım getiriyor. Borsa İstanbul’da ise

geçtiğimiz hafta üç gün üst üste yaşanan yükselişin ardından;

Cuma günü, bankaların üçüncü çeyrek karlılıklarına ilişkin

negatif beklentilerin artması ile bankalar öncülüğünde %2’yi

aşan bir geri çekilme gördük. XU100 ve XU030 endeksleri üç

hafta önce 200 günlük üssel hareketli ortalamaları altına

gelmiş olmasına karşın XBANK Bankacılık Endeksi bu

ortalama üzerinde tutunuyordu. Ancak, Cuma günü,

XBANK’ın da bir buçuk yıl sonra ilk kez 200 günlük üssel

hareketli ortalaması altına sarktığını görüyoruz. BIST’te teknik

görünümdeki bozulma nedeniyle baskının devam

edebileceğini belirtelim. Endeks bazında takip edilmesi

gereken destekler 8680 ve 8500. Dirençler ise, 8950 ve 9080.

Günün makro veri ajandası sakin. Veriler dışında, bugün

ABD’de başlayacak Dünya Bankası – IMF toplantıları ve yarın

Rusya Federasyonu’na bağlı Tataristan'ın başkenti Kazan'da

başlayacak olan BRICS Zirvesi takip edilecek. Türkiye’nin

BRICS üyeliği sürecine dair gelişmeler batı ülkeleri ve medyası

tarafından da yakından takip ediliyor. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri güne 268 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 09:00 | Almanya | Üretici Fiyat Endeksi (Eylül) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

ENKAI 47.60 - 48.10 49.00 - 49.90 47.10

ARCLK 146.50 - 148.00 151.00 - 153.60 145.00

MPARK 318.00 - 321.20 327.70 - 333.40 314.70

CCOLA 49.20 - 49.70 50.70 - 51.50 48.70

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

ASELS 59.10 - 59.90 62.15 - 64.15 58.00

FROTO 963.60 - 976.20 1013.30 - 1045.50 944.70

PGSUS 235.60 - 238.70 247.80 - 255.70 231.00

TURSG 12.14 - 12.30 12.76 - 13.18 11.90

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
BMSTL: Birleşik Metal Sanayi, Nuh Tel Sanayi A.Ş.'ye ait

fabrika kiralama ve makine alımına yönelik imzalanan ön

protokolü, işyeri ruhsatlandırma sorunları nedeniyle

feshettiğini bildirdi. Şirket, bahsi geçen ve feshedilen

yatırımının yerine, 2 adet tel çekme makinası alımı için 1

milyon USD'ye kadar yatırım yapacağını duyurdu. Bu

yatırımın 2025 Temmuz'da tamamlanması bekleniyor ve 5

yıllık süreçte 36 bin ton üretim artışı, 4.3 milyon USD FAVÖK

ve toplamda 41 milyon USD ciro yaratması öngörülüyor.

ESCOM: Escort Teknoloji, %1,310 oranında bedelsiz

sermaye artırımı kararı aldığını açıkladı.

KARTN: Kartonsan, %100'üne sahip olduğu Dönkasan

Dönüştürülen Atık Kağıt ile birleştirilmesine onay verilmesi

için SPK’ya başvurduğunu açıkladı.

KAYSE (Negatif): Kayseri Şeker 01.05.2024-31.07.2024 Özel

Hesap Dönemi 1. çeyrek finansal sonuçlarını 998 milyon TL

net zarar ile açıkladı. 2023’de aynı hesap döneminde 1,9

milyar TL net zarar açıklamıştı. Net satışlar ise 4,3 milyar TL

oldu geçen sene aynı dönemde 6,5 milyar TL net satış

kaydedilmişti.

ORGE: Orge Enerji, Lixhium Bilişim Hizmetleri'nin %15

hissesini 10 milyon TL bedel ile satın almak için sözleşme

imzaladığını duyurdu. Anlaşma kapsamında şirket,

performans kriterlerine bağlı olarak sonraki 2 yılda %20

ilave pay alım opsiyonuna sahiptir.

OTKAR: Otokar Otomotiv, 3Ç24 finansal sonuçlarını 1 

Kasım 2024 tarihinde kamuya açıklayacağını duyurdu.

PASEU: Pasifik Eurasia, Türkiye'den Avrupa'ya ilk blok

treninin sevkiyatını gerçekleştirdi. Şirket, yıllık 600 milyon

Euro değerinde 750 bin ton ihracat yükü taşımayı planlıyor.

TKNSA: Teknosa, 3. çeyrek finansallarını 30 Ekim tarihinde

açıklayacağını duyurdu.

VKGYO: Vakıf GMYO 2023 yılı entegre faaliyet raporunu

yayınladı buna göre devam eden projelerde ilerleme

oranları; IUFM - %99,46, Tablo Adalar - %99,18 ve Cubes

Ankara - %88,97 seviyesinde açıklandı.
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Şirket ve Sektör Haberleri
YEOTK: YEO Teknoloji'nin %51 hissesine sahip olduğu

DEFIC Globe'un Romanya'daki 129 MWp kapasiteli iki

güneş santraline yönelik yatırım anlaşması kapsamında, SEP

(Shanghai Electric Power Co Ltd) ile iş birliğine gidildi.

Santrallerin anahtar teslim inşaatı için EUR 65,8 milyon

tutarında sözleşme imzalandı. DEFIC’in payı %25 olarak

açıklandı. YEO Teknoloji’nin payı ise 8,4 milyon EUR

düzeyinde gerçekleşecek.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 17:30’da eylül ayı merkezi yönetim borç stoku istatistikleri açıklanacak

Ağustos ayında merkezi yönetim borç stoku 8,3 trilyon TL olarak açıklanmıştı. Söz konusu stokun %50’sini iç borç, geri

kalan %50’sini ise dış borç stoku oluşturuyor.

Bu haftanın öne çıkan verileri

Bu hafta yurt dışı ve yurt içi piyasalarda görece sakin bir veri akışı bizi bekliyor. Yurt içinde çarşamba günü açıklanacak

olan ekim tüketici güven endeksi ve cuma günü açıklanacak olan ekim reel kesim güven endeksi & kapasite kullanım

oranı verileri öne çıkarken, yurt dışında ise ekim ayına ilişkin açıklanacak olan öncü PMI verileri, ABD eylül ayı dayanıklı mal

siparişleri verileri ve merkez bankası yetkilerinin açıklamaları ajandanın önemli gündem maddelerini oluşturuyor.

Merkezi Yönetim Borç Stoku Dağılımı (milyon TL)

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerini aşamadı. Negatif.
MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) satım bölgesinde yatay. Nötr.
RSI (trendin gücünü gösterir): RSI yeniden aşırı satım bölgesine yöneldi. Hafif negatif.
Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 5 günlük hareketli ortalaması altında. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 9.843 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 9.950 ve ardından 10.050 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 9.750 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 9.650 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın son işlem gününde GoÜ para birimleri genelinde

pozitif bir seyir ön plana çıkarken, Türk lirası dolar

karşısında %0,3’lük değer kaybı ile en zayıf performans

gösteren dördüncü GoÜ para birimi konumunda yer alarak

negatif ayrıştı. USDTRY günü 34,2321 seviyesinden

yükselişle tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 266

baz puandan 268,50 baz puana yükseldi. Teknik görünüm

çerçevesinde kurun kısa vadede 34 üzerindeki hareketini

korumasını ve 34 – 37 bandında işlem görmesini

beklemekteyiz.

EUR/USD

Mart ayından bu yana sürdürdüğü düşüş kanalının alt

çizgisine kadar gerilemiş olan paritede, teknik görünüm

1,08 – 1,0810 bölgesinin destek görevi görebileceğine işaret

ediyor. Paritenin, kanal desteğine denk gelen 1,08 – 1,0810

bölgesi üzerinde tutunması durumunda ay başından bu

yanan yaşanan satışların bir miktar durulması ve 1,08 – 1,10

bandında bir dengelenmenin ön plana çıkması beklenebilir.

Paritede 1,0875, 09 ve 1,0915 seviyeleri direnç, 1,0850,

1,0820 ve 1,08 seviyeleri destek konumunda.

XAU/USD

Bugün piyasa açılışında 2.732$ üzerini test ederek rekor

tazeleyen ons altında gelecek döneme ilişkin pozitif

görüşümüzü koruyor ve kısa vade için 2.500$ – 2.800$

bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz. ABD tahvil

faizleri ve dolar endeksindeki yukarı yönlü düzeltme altında

dönem dönem baskı yaratıyor olsa da teknik ve temel

dinamikler çerçevesinde yükseliş eğiliminde bozulma

beklemiyor ve geri çekilmelerin alım fırsatı vereceğine ilişkin

beklentimizi koruyoruz.

XAG/USD

Kısa vadeli yükseliş kanalının üst çizgisine kadar tırmanmış

olan gümüşte, teknik göstergelerin aşırı alım sinyali

verdiğini ve 34$ – 34,10$ bandından yönün aşağı

dönebileceğine işaret ettiğini izliyoruz. Kanal direncine denk

gelen 34$ – 34,10$ bandının aşılamaması durumunda kısa

vadeli satış baskıları oluşabilir, ancak olası geri çekilmelerin

düzeltme olarak sınırlı kalmasını ve yukarı yönlü eğilimde

bozulma yaşanmamasını bekliyoruz. Gümüşte 34,42$, 35$

ve 35,72$ seviyeleri direnç, 33,55$, 33$ ve 32,52$ seviyeleri

destek konumunda.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri



Günlük Bülten
21 Ekim 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 36.02 33.68 34.70 35.36 36.38 37.04 38.06 38.72

AEFES 178.90 169.60 173.70 176.30 180.40 183.00 187.10 189.70

AGHOL 287.50 274.50 281.00 284.25 290.75 294.00 300.50 303.75

AGROT 12.83 12.19 12.48 12.65 12.94 13.11 13.40 13.57

AKBNK 50.15 45.23 47.58 48.86 51.21 52.49 54.84 56.12

AKFGY 1.84 1.76 1.80 1.82 1.86 1.88 1.92 1.94

AKFYE 17.36 16.20 16.78 17.07 17.65 17.94 18.52 18.81

AKSA 8.30 7.90 8.09 8.19 8.38 8.48 8.67 8.77

AKSEN 34.18 31.87 32.95 33.57 34.65 35.27 36.35 36.97

ALARK 86.00 82.62 84.13 85.07 86.58 87.52 89.03 89.97

ALFAS 47.52 45.09 46.31 46.91 48.13 48.73 49.95 50.55

ALTNY 88.30 83.57 85.63 86.97 89.03 90.37 92.43 93.77

ANSGR 78.35 73.63 75.82 77.08 79.27 80.53 82.72 83.98

ARCLK 147.00 139.40 141.40 144.20 146.20 149.00 151.00 153.80

ARDYZ 30.30 28.33 29.31 29.81 30.79 31.29 32.27 32.77

ASELS 59.35 56.87 57.88 58.62 59.63 60.37 61.38 62.12

ASTOR 67.85 63.48 65.52 66.68 68.72 69.88 71.92 73.08

BERA 12.66 12.05 12.35 12.51 12.81 12.97 13.27 13.43

BIMAS 461.00 440.42 450.33 455.67 465.58 470.92 480.83 486.17

BINHO 287.50 271.67 279.33 283.42 291.08 295.17 302.83 306.92

BJKAS 5.01 4.59 4.74 4.88 5.03 5.17 5.32 5.46

BRSAN 458.25 409.42 428.58 443.42 462.58 477.42 496.58 511.42

BRYAT 1942.00 1,735.33 1,802.67 1,872.33 1,939.67 2,009.33 2,076.67 2,146.33

BTCIM 146.90 139.40 142.90 144.90 148.40 150.40 153.90 155.90

CANTE 1.44 1.37 1.39 1.42 1.44 1.47 1.49 1.52

CCOLA 49.32 47.63 48.15 48.73 49.25 49.83 50.35 50.93

CIMSA 30.72 28.91 29.75 30.23 31.07 31.55 32.39 32.87

CLEBI 1772.00 1,649.00 1,708.00 1,740.00 1,799.00 1,831.00 1,890.00 1,922.00

CWENE 155.80 148.17 151.93 153.87 157.63 159.57 163.33 165.27

DOAS 214.00 205.47 209.13 211.57 215.23 217.67 221.33 223.77

DOHOL 12.92 12.27 12.57 12.74 13.04 13.21 13.51 13.68

ECILC 38.12 36.34 37.16 37.64 38.46 38.94 39.76 40.24

EGEEN 9905.00 9,077.50 9,415.00 9,660.00 9,997.50 10,242.50 10,580.00 10,825.00

EKGYO 9.76 9.04 9.39 9.58 9.93 10.12 10.47 10.66

ENERY 231.90 215.50 223.10 227.50 235.10 239.50 247.10 251.50

ENJSA 53.80 52.05 52.90 53.35 54.20 54.65 55.50 55.95

ENKAI 47.74 45.82 46.34 47.04 47.56 48.26 48.78 49.48

EREGL 48.06 45.90 46.98 47.52 48.60 49.14 50.22 50.76

EUPWR 26.06 24.85 25.41 25.73 26.29 26.61 27.17 27.49

FENER 103.20 98.53 100.67 101.93 104.07 105.33 107.47 108.73

FROTO 967.50 916.67 932.83 950.17 966.33 983.67 999.83 1,017.17

GARAN 110.90 101.93 105.97 108.43 112.47 114.93 118.97 121.43

GESAN 40.08 38.37 39.13 39.61 40.37 40.85 41.61 42.09

GOLTS 364.00 349.33 356.17 360.08 366.92 370.83 377.67 381.58

GUBRF 188.80 179.87 184.33 186.57 191.03 193.27 197.73 199.97

HALKB 15.95 14.76 15.33 15.64 16.21 16.52 17.09 17.40

HEKTS 3.69 3.42 3.56 3.62 3.76 3.82 3.96 4.02

ISCTR 11.76 10.77 11.26 11.51 12.00 12.25 12.74 12.99

ISMEN 32.60 31.15 31.61 32.11 32.57 33.07 33.53 34.03

KARSN 14.54 13.79 14.14 14.34 14.69 14.89 15.24 15.44
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 35.80 34.44 35.12 35.46 36.14 36.48 37.16 37.50

KCHOL 176.50 164.33 170.17 173.33 179.17 182.33 188.17 191.33

KLSER 33.24 31.97 32.57 32.91 33.51 33.85 34.45 34.79

KONTR 40.22 38.46 39.34 39.78 40.66 41.10 41.98 42.42

KONYA 6287.50 5,895.00 6,087.50 6,187.50 6,380.00 6,480.00 6,672.50 6,772.50

KOZAA 57.10 54.30 55.60 56.35 57.65 58.40 59.70 60.45

KOZAL 19.98 18.83 19.41 19.69 20.27 20.55 21.13 21.41

KRDMD 26.04 24.37 25.17 25.61 26.41 26.85 27.65 28.09

KTLEV 51.05 47.77 48.48 49.77 50.48 51.77 52.48 53.77

LMKDC 21.16 20.27 20.71 20.93 21.37 21.59 22.03 22.25

MAVI 77.50 75.03 76.27 76.88 78.12 78.73 79.97 80.58

MGROS 411.50 388.92 399.83 405.67 416.58 422.42 433.33 439.17

MIATK 38.16 36.03 37.01 37.59 38.57 39.15 40.13 40.71

MPARK 319.00 293.00 301.00 310.00 318.00 327.00 335.00 344.00

OBAMS 37.02 35.44 36.22 36.62 37.40 37.80 38.58 38.98

ODAS 5.66 5.46 5.55 5.60 5.69 5.74 5.83 5.88

OTKAR 462.50 446.25 452.50 457.50 463.75 468.75 475.00 480.00

OYAKC 56.20 53.57 54.83 55.52 56.78 57.47 58.73 59.42

PAPIL 77.25 70.42 72.78 75.02 77.38 79.62 81.98 84.22

PEKGY 4.06 3.88 3.97 4.01 4.10 4.14 4.23 4.27

PETKM 19.08 18.03 18.53 18.81 19.31 19.59 20.09 20.37

PGSUS 236.60 228.03 232.07 234.33 238.37 240.63 244.67 246.93

REEDR 21.62 19.83 20.69 21.15 22.01 22.47 23.33 23.79

RGYAS 103.00 100.60 101.60 102.30 103.30 104.00 105.00 105.70

SAHOL 82.70 74.30 78.10 80.40 84.20 86.50 90.30 92.60

SASA 3.95 3.74 3.84 3.89 3.99 4.04 4.14 4.19

SISE 39.64 37.11 38.29 38.97 40.15 40.83 42.01 42.69

SKBNK 4.10 3.93 4.00 4.05 4.12 4.17 4.24 4.29

SMRTG 34.60 33.37 33.99 34.29 34.91 35.21 35.83 36.13

SOKM 41.00 38.97 39.99 40.49 41.51 42.01 43.03 43.53

TABGD 131.80 127.93 129.87 130.83 132.77 133.73 135.67 136.63

TAVHL 224.20 214.20 219.20 221.70 226.70 229.20 234.20 236.70

TCELL 85.10 80.68 82.67 83.88 85.87 87.08 89.07 90.28

THYAO 268.00 256.58 261.67 264.83 269.92 273.08 278.17 281.33

TKFEN 69.85 64.47 66.48 68.17 70.18 71.87 73.88 75.57

TMSN 113.00 107.53 110.07 111.53 114.07 115.53 118.07 119.53

TOASO 196.60 186.60 190.80 193.70 197.90 200.80 205.00 207.90

TSKB 11.54 10.83 11.10 11.32 11.59 11.81 12.08 12.30

TTKOM 45.72 42.37 44.03 44.87 46.53 47.37 49.03 49.87

TTRAK 724.00 708.00 716.00 720.00 728.00 732.00 740.00 744.00

TUKAS 6.43 6.18 6.30 6.37 6.49 6.56 6.68 6.75

TUPRS 145.00 139.53 142.27 143.63 146.37 147.73 150.47 151.83

TURSG 12.19 11.47 11.70 11.95 12.18 12.43 12.66 12.91

ULKER 125.80 117.93 121.87 123.83 127.77 129.73 133.67 135.63

VAKBN 21.30 19.21 20.21 20.75 21.75 22.29 23.29 23.83

VESBE 17.99 17.02 17.50 17.75 18.23 18.48 18.96 19.21

VESTL 59.30 56.50 57.80 58.55 59.85 60.60 61.90 62.65

YEOTK 152.30 144.47 148.23 150.27 154.03 156.07 159.83 161.87

YKBNK 25.10 23.02 24.06 24.58 25.62 26.14 27.18 27.70

ZOREN 4.19 3.96 4.00 4.10 4.14 4.24 4.28 4.38
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 178.90 92.34 304.75 120.82 304.75 %94 %48 %70 %70 47.00 40.00 15.00 13.00

AKBNK 50.15 26.37 70.75 33.41 70.75 %90 %50 %41 %41 46.00 42.00 28.00 27.00

ALARK 86.00 82.15 144.22 82.15 144.22 %5 %5 %68 %68 5.00 7.00 17.00 15.00

ARCLK 147.00 121.90 196.10 124.60 196.10 %21 %18 %33 %33 17.00 21.00 36.00 35.00

ASELS 59.35 38.69 67.30 45.14 67.30 %53 %31 %13 %13 34.00 29.00 48.00 48.00

ASTOR 67.85 65.15 134.05 65.15 134.05 %4 %4 %98 %98 4.00 5.00 8.00 5.00

BIMAS 461.00 262.96 625.78 286.37 625.78 %75 %61 %36 %36 41.00 44.00 32.00 31.00

BRSAN 458.25 348.25 1034.00 348.25 784.00 %32 %32 %126 %71 23.00 30.00 5.00 12.00

CCOLA 49.32 30.61 83.82 42.53 83.82 %61 %16 %70 %70 37.00 18.00 16.00 14.00

DOAS 214.00 192.31 356.24 204.83 356.24 %11 %4 %66 %66 13.00 6.00 18.00 16.00

DOHOL 12.92 10.33 17.77 11.07 17.77 %25 %17 %38 %38 19.00 20.00 30.00 29.00

EGEEN 9,905.00 8614.25 18307.76 8935.00 18307.76 %15 %11 %85 %85 15.00 15.00 10.00 8.00

EKGYO 9.76 6.28 12.90 6.88 12.90 %55 %42 %32 %32 36.00 37.00 37.00 36.00

ENJSA 53.80 41.22 71.80 42.85 71.80 %31 %26 %33 %33 22.00 25.00 35.00 34.00

ENKAI 47.74 28.07 51.75 31.37 51.75 %70 %52 %8 %8 40.00 43.00 50.00 50.00

EREGL 48.06 35.86 60.25 37.76 60.25 %34 %27 %25 %25 26.00 27.00 44.00 43.00

FROTO 967.50 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %38 %37 %29 %29 28.00 35.00 41.00 40.00

GARAN 110.90 42.23 138.30 52.60 138.30 %163 %111 %25 %25 50.00 50.00 45.00 44.00

GUBRF 188.80 130.50 405.00 130.50 221.50 %45 %45 %115 %17 32.00 38.00 7.00 47.00

HALKB 15.95 11.34 20.24 11.53 20.24 %41 %38 %27 %27 30.00 36.00 42.00 41.00

HEKTS 3.69 3.66 8.97 3.66 8.43 %1 %1 %143 %128 2.00 2.00 2.00 3.00

ISCTR 11.76 7.60 17.77 8.65 17.77 %55 %36 %51 %51 35.00 33.00 22.00 21.00

KCAER 35.80 24.43 68.77 27.87 68.77 %47 %28 %92 %92 33.00 28.00 9.00 7.00

KCHOL 176.50 129.23 270.75 133.37 270.75 %37 %32 %53 %53 27.00 31.00 21.00 20.00

KONTR 40.22 37.76 97.25 37.76 97.25 %7 %7 %142 %142 8.00 12.00 3.00 2.00

KOZAL 19.98 18.52 29.60 19.06 29.60 %8 %5 %48 %48 10.00 9.00 25.00 24.00

KRDMD 26.04 21.02 33.88 21.02 33.88 %24 %24 %30 %30 18.00 24.00 40.00 39.00

MGROS 411.50 317.71 584.00 324.85 584.00 %30 %27 %42 %42 21.00 26.00 27.00 26.00

MIATK 38.16 26.70 84.40 32.08 84.40 %43 %19 %121 %121 31.00 22.00 6.00 4.00

ODAS 5.66 5.53 13.49 5.53 11.06 %2 %2 %138 %95 3.00 3.00 4.00 6.00

OYAKC 56.20 51.45 81.50 54.20 81.50 %9 %4 %45 %45 12.00 4.00 26.00 25.00

PETKM 19.08 16.96 26.20 18.15 26.20 %13 %5 %37 %37 14.00 10.00 31.00 30.00

PGSUS 236.60 130.53 260.00 132.58 260.00 %81 %78 %10 %10 44.00 47.00 49.00 49.00

REEDR 21.62 16.40 79.50 19.21 79.50 %32 %13 %268 %268 24.00 16.00 1.00 1.00

SAHOL 82.70 50.39 111.00 56.83 111.00 %64 %46 %34 %34 38.00 39.00 34.00 33.00

SASA 3.95 3.77 6.83 3.77 6.48 %5 %5 %73 %64 6.00 8.00 14.00 18.00

SISE 39.64 37.48 55.64 37.48 55.64 %6 %6 %40 %40 7.00 11.00 29.00 28.00

SOKM 41.00 41.00 70.95 41.00 70.95 %0 %0 %73 %73 1.00 1.00 13.00 11.00

TAVHL 224.20 99.95 294.75 107.00 294.75 %124 %110 %31 %31 48.00 49.00 38.00 37.00

TCELL 85.10 46.60 115.30 57.25 115.30 %83 %49 %35 %35 45.00 41.00 33.00 32.00

THYAO 268.00 203.00 332.00 229.70 332.00 %32 %17 %24 %24 25.00 19.00 46.00 45.00

TOASO 196.60 183.70 353.75 183.70 353.75 %7 %7 %80 %80 9.00 13.00 12.00 10.00

TTKOM 45.72 18.82 57.80 24.48 57.80 %143 %87 %26 %26 49.00 48.00 43.00 42.00

TTRAK 724.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %18 %15 %49 %49 16.00 17.00 24.00 23.00

TUPRS 145.00 112.07 189.77 119.95 189.77 %29 %21 %31 %31 20.00 23.00 39.00 38.00

ULKER 125.80 70.85 188.70 77.35 188.70 %78 %63 %50 %50 42.00 45.00 23.00 22.00

VAKBN 21.30 11.96 25.40 12.69 25.40 %78 %68 %19 %19 43.00 46.00 47.00 46.00

VESTL 59.30 42.54 107.30 44.56 107.30 %39 %33 %81 %81 29.00 32.00 11.00 9.00

YKBNK 25.10 15.17 39.46 18.47 39.46 %65 %36 %57 %57 39.00 34.00 20.00 19.00

ZOREN 4.19 3.87 6.94 3.87 6.94 %8 %8 %66 %66 11.00 14.00 19.00 17.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 
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Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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